

شماره	نمره با عدد و حروف	دبیرستان ماندگار البرز امتحانات نوبت دوم - سال تحصیلی ۹۷-۹۸	نام:	
			نام خانوادگی:	
			پایه: یازدهم	کلاس:
تاریخ: ۹۸/۳/۱	زمان: ۶۰ دقیقه	نام درس: دین و زندگی ۲	نام دبیر:	رشته: ریاضی-تجربی

بارم	ردیف
۱	الف- پیام آیات و احادیث ۱ با توجه به آیه « و ما محمد الا رسول قد خلت من قبله الرسل افان مات او قتل اقلبتم علی اعقابکم » خداوند چه هشداریه به مردم زمان پیامبر (ص) می دهد؟ ۲ بر اساس آیه «ومن آیاته ان خلق لکم من انفسکم ازواجاً لتسکنوا الیها و جعل بینکم موده و رحمه » هدف از تشکیل خانواده چیست؟
/۵	ب- جملات صحیح و غلط را مشخص کنید ۳ فطرت به معنای نوع خاص آفرینش تمامی موجودات است. صحیح <input type="radio"/> غلط <input type="radio"/> ۴ نیاز به امنیت و عدالت از نیاز های متغیر است. صحیح <input type="radio"/> غلط <input type="radio"/> ۵ انسان عزیز در مقابل هوی و هوس خویش تسلیم نمی شود. صحیح <input type="radio"/> غلط <input type="radio"/> ۶ تفقه به معنای رجوع به متخصص در مسائل دینی است. صحیح <input type="radio"/> غلط <input type="radio"/>
/۵	ج- جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید ۷ خداوند با فرستادن راه عذر و بهانه را بر انسان ها بسته و حجت را بر بندگان تمام کرده است. ۸ دو جنبه اعجاز قرآن عبارتند از و ۹ بر اساس حدیث جابر مسلمانان باید از خدا و و اطاعت کنند. ۱۰ از نظر قرآن مهمترین معیار همسر شایسته است.
/۵	د- بصورت کوتاه پاسخ دهید ۱۱ پاسخ به سوالات اساسی چه ویژگی هایی باید داشته باشد؟ دو مورد نام ببرید. ۱۲ علت نامگذاری حدیث سلسله الذهب چیست؟ ۱۳ دو مورد از فضایل حضرت علی (ع) را نام ببرید. ۱۴ به اعتقاد جامعه شناسان بویایی جامعه شیعه در طول تاریخ به دو عوامل وابسته بوده است؟ آن ها را نام ببرید
۱	و- مفاهیم زیر را تعریف کنید ۱۵ آیت ۱۶ تقیه

۱	۱۷ منظور از « ولایت معنوی » رسول خدا (ص) چیست؟ توضیح دهید.
۱	۱۸ تفاوت های اساسی حکومت بنی امیه و بنی عباس با رهبری پیامبر (ص) چه بود؟ توضیح دهید.
۱	۱۹ امامان بزرگوار (ع) به دو علت با حاکمان زمان خود مبارزه می کردند. آن ها را ذکر کنید.
۱	۲۰ انتخاب ولی فقیه در کشور ما چگونه انجام می شود؟ توضیح دهید.
۱	۲۱ منظور از « مشروعیت و مقبولیت » ولی فقیه چیست؟
۱	۲۲ « خود عالی و خود دانی » را با ذکر مثال توضیح دهید.
موفق و سربلند باشید - دبیرتعمان معارف اسلامی دبیرستان ماندگار البرز	



limoonad
Education For All